*1072199588*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：許育誠

電話：(02)29603456 分機2747

傳真：(02)29681971

電子信箱：AI0913@ntpc.gov.tw

受文者：新北市蘆洲區鷺江國民小學(英語輔導團)

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：新北教國字第1072199588號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10722590574_2_107D2397168-01.docx、10722590574_2_107D2397169-01

.docx)

主旨：檢送本市107年度英語教師國際短期教育訓練經驗分享研

習實施計畫暨教學觀摩場次一覽表各1份，請鼓勵所屬教師

踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本市107年度國小英語教師國際短期教育訓練計畫辦

理。

二、本局為增進英語教師專業知能，藉由甄選本市英語教師觀

摩國外英語教學方式，了解英語教學趨勢，拓展國際視野

，業於107年10月7日至10月20日辦理本市英語教師國際短

期教育訓練，為擴大其效益，參訓教師藉由主題研究方式

分享國際交流之經驗，爰辦理經驗分享研習；另為展現參

訓教師學習成果，辦理參訓教師教學觀摩，由課室觀察及

經驗分享，提高教師教學知能，活化教學技巧。

三、有關經驗分享研習，說明如下：

(一)時間地點：107年12月5日（星期三）上午10時至下午4

7

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時，假本市蘆洲區鷺江國小研究大樓6F視聽中心（新北

市蘆洲區民族路7號）辦理。

(二)參與對象：本市各公立國中、小英語教師及行政人員，

國中每校1名，國小每校至多2名。

(三)報名方式：請各校逕至本市校務行政系統研習專區(htt

ps://esa.ntpc.edu.tw/)報名參加，以120名為限，報

名額滿為止；研習資源有限，未在系統上報名成功者恕

不提供研習資料。

(四)研習時數：全程參與者核予4小時研習時數，為確保研

習品質，參訓教師請勿遲到早退並落實簽到退機制。

(五)本局同意參與國際短期訓練人員及參加研習教師以公假

派代與會。

四、另有關教學觀摩場次，說明如下：

(一)參與對象：本市各公立國小英語教師，每場次每校至多

2名。

(二)請擔任教學觀摩教師所屬學校開設研習報名系統供全市

教師報名，並依場地規定報名人數上限，另全程參與者

核予2小時研習時數。

(三)本局同意教學觀摩教師及參加觀摩之教師以公假派代半

日出席。

正本：新北市各公立國中小

副本：新北市政府教育局中等教育科、新北市蘆洲區鷺江國民小學(英語輔導團)(均含

附件) 2018-11-15
11:22:58

本案依分層負責規定授權業務主管決行